
Prefeitura Municipal de Ibiquera 
Estado da Bahia 

DECRETO N° 029/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025 

MHE fTUAA Df 

IBIQUERA 
~" "~(OM~~' 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COORDENADORA DA VIGILÃNCIA EM 

SAÚDE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIQUERA, Estado da Bahia, no uso de uma de suas atribuições 

legais e, 

- Considerando a necessidade da nomeação do cargo de Coordenadora da Vigilância em 

Saúde; 

- Considerando que cabe a Administraçâo Pública nortear seus atos com base no Art. 37 , da 

Constituiçâo Federal, 

DECRETA 

Art. 1° - Fica nomeada a enfermeira NORMA LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA FILHA, para 

exercer o cargo de Coordenadora da Vigilância em Saúde, com carga horária de 40 horas 

semanais, junto a Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiquera, Bahi , em 09 de Janeiro de 2025. 

MEIDA SANTOS QUEIROZ 

PRAÇA SÃO JOSÉ 32 - CEP 46840-000 - !BIQUERA - BAHIA - CNPJ: 13 .718.67 1/0001-34 

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 924


